a flagellis. vigilijs. laboribus. et omnium bonarum artium studijs domam⁹. Contra mundi temptationes. Logitemus ipsius. qd mundus omnes ciuius stat⁹ et conditionis decipit. multa nobis pericula igitur. nulli vnoqz fideli extitit. Sane igitur beat⁹ Gregor⁹ ait. confundendus esset hic mundus si nos suis bonis omnibus demulceret. sed cu tot super nos malam in gerat. quid aliud qz ut non diligatur clamat. Logitemus quid celi terren⁹ patrator sic inter nos paup esse voluit. ut proximum non haberet domiciliū. Logitem⁹ qd propter hec flumina. caduca. et terrena. eterna et celestia pdim⁹. Logitem⁹ qd nūqz nostrum explent affectū. Logitem⁹ qd cu eternos inferant cruciat⁹. vita auferant sempiternā. Contra dyaboli temptationa. Primum remedium est iugis belli memoria. Qui enīq aduersarii cogitat factionē facilius ei⁹ evictat incursus. Ob eam rē sanctus Job dicit. Deinde belli. Alterum est vigilancia. vñ in castis die noctis p. evitanda hostiis iussionib⁹ fieri consueuerunt excubie. ppter ea sanctus Petrus monet ut sobri⁹ simus. et in oratione vigilem⁹. qd aduersari⁹ nostri dyabolus circuit querēs quē deuoret. Tertium ē armatura bona. Tm enim milites in armis cōfidunt. ut si bene armati extiterint. nullum timeat inimicū. Armatura autem nostra fides est. de qua Apl's ait. Induite vos armaturā dei. ut possitis stare aduersus insidias dyaboli. Et rursus. sancti p. fidem vicerunt regna. Et iterum. hec est victoria nostra qd vincit mundū. fides nostra. Et beat⁹ Petrus. Cui s. dyabolo resistite fortes i fide. Adde his sancte crucis munimen. diuini auxiliū invocationē peccati confessionē. eleuationem vult⁹ ad deum. Enī beatus Anthoni⁹ dicit. Signum crucis et fides ad deum nebris in expugnabilis murus est. Et cu in medio vexationū demonum oculos eleuaret ad celum. vidit apiri de super culmen dom⁹. et pulsis tenebris radum ad se luc⁹ influe re. post cuius aduentum splendoris nec demonum ullus apparuit. et omnium que receperat tormentoz cessauit dolor. Excelens h⁹ aduersarioz impulsus remedium ē. corde orez se xp̄i famulū eē pfiteri. Et cu in ferocissimā bestiarū specie demo

nū multitudo btm Anthoni⁹ inuaderet eoz cognoscēs leuitā dicit ad feras. Si a dño contra me data ē vobis lntia deuolate concessum. Si autē demonū buc renis in pulsu. abite qntotio. qd famul⁹ xp̄i sū. ad qd verbū mox illa feraz multitudo quasi cesa flagellis ansugit et euanuit.

b Relictis aut alijs remedis. qd p. seruanda pudicitia supi⁹ possum⁹ solum de bonoꝝ adiutorio aliquid disceramus. Tm em bonoꝝ viroꝝ puen⁹ valet. ut omnis de monū insidie. omnia mundi pericula. omnia carnis incendia oia deniqz tā interna qz externa p. ipm evitent adiuta. Tū qd inter bonos viros xp̄s manet ipso testante qui sit. Ubi sunt duo vel tres aggregati in nomine meo in medio eoz ego sum. At qd vbi xp̄s. esto in bonoꝝ aggregatio ē. Ubi xp̄s est. omni aduersantium debellator est. Ubi christ⁹ est. omnium egritudinū medicus est. Ubi christus est infallibilis sapientia. inexplicabilis clementia. invicta maiestas. et ineuincibilis iustitia est. Tuz quia boni sunt sicut carbones succensi. qd proper uniformem ignitionem. intensio nem producent calorem. ac per cōsequēs fortius resistunt frigoribus. nebulas profugant. aerem purgant. venenosos vapores consumunt. cor letificant. vitamqz aagent et conseruant. Sic boni qui vnanimes sunt. ferventiori copulantur caritate que frigus expellit timoris nebulas propagat peccatorum. aerem hoc rationis agnum purgat et serenat venenosos vapores. hoc est malas cogitationes. et desideria vana consumit. cor ob dei amore letificant. spiritualem anime vitam augent et conseruant. Porro propter hec expetenda est religio. in qua nunqz desunt. qd consolant proximorum saluti. qui alios consoleantur. qui iuuent. qd cœatur. quiqz oppressos defendant et subleuent. Id sūt enim in ea continuæ oratores. et apud deum intercessores. Non desunt qui flagellis. vigilijs. ieunijs lachrimis. et alijs bone penitentie operibus pro alijs continuæ interpellent. adeo ut nesciam quod magis miraculum sit. qd tot iuuenes. tot adolescentes. tot nobiles. vniuersi teniqz. quos in religione videmus. velut in carcere apto teneant. sine vinculis solo dei timore cōfici. qd in tanta afflictione pseue